
Thüringer Golf Trophy präsentiert von
Eltrok Elektrotechnik - 15.08.2020
Ergebnisse
2er Scramble - Stableford; 18 Löcher

1-18 Golf & Country Club Leipzig Herren: gelb Par: 72 Slope: 137 Course: 72.5
Damen: rot Par: 72 Slope: 133 Course: 71.6 Stand: 16.08.20, 18:51 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Brychcy, Frank Thüringer GC  14,2

Eckert, Daniel Thüringer GC   2,8/ 7  42/44  49
2 Möller, Lisa-Maria Jena, GC   7,3

Künkel, Rainer Jena, GC    37/15  37/38  52
* Höfer, Christina Gera, GC   8,1

Schäfer, Falk Gera, GC   9,7/10  37/38  47
4 Cook, Kerstin Serrahn, GC  23,3

Wolff, Thomas Serrahn, GC  17,0/22  33/34  55
* Basseck, Eberhard GCC Leipzig  16,1

Binnewies, Ulf GCC Leipzig  10,0/14  33/35  47
6 Meyer, Alois Thülsfelder Talsperr  10,5

Appel, Andre Thülsfelder Talsperr   9,1/12  31/33  43
7 Poßecker, Marlies Erfurt, GC  21,8

Poßecker, Horst Erfurt, GC   8,8/14  30/31  44
* Muhle, Andreas Thülsfelder Talsperr  12,0

Künnen, Ludger Thülsfelder Talsperr   9,4/13  30/32  43
* Bernhardt, Hans-Falk Herzogswalde, GC  17,2

Bernhardt, Sabine Herzogswalde, GC  17,3/20  30/31  50
* Meyer, Arnd Thüringer GC  15,1

Meyer, Jutta Thüringer GC  17,7/19  30/31  49
11 Ulbricht, Jan Mecklenburg-Strelitz  18,5

Georgi, Mathias Bremerhaven, GCG  24,5/24  29/31  53
* Heidig, Silke Zimmerner GC 1995  16,2

Lachmann, Silke Chemnitz, GC  18,2/19  29/30  48
13 Kloppisch, Rene GCC Leipzig  11,7

Kloppisch, Daniela GCC Leipzig  26,0/18  28/29  46
14 Schmidt, Thomas GCC Leipzig  18,2

Dörr, Michael GCC Leipzig  21,6/24  27/29  51
* Arnold, Tilo Haidt, GC  23,3

Thümmel, Silvio Haidt, GC  20,1/26  27/29  53
* Kunze, Dr. Benita GCC Leipzig  18,0

Hullin, Waldemar GCC Leipzig  31,0/24  27/28  51
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17 Oswald, Jan Schweinfurt, GC  26,5
Staab, Lars Jena, GC  13,8/20  25/27  45

* Hartmann, Maik GCC Leipzig  14,5
Weigelt, Matthias GCC Leipzig  20,8/20  25/27  45

* Pfandke, Robert Elbflorenz DD  12,7
Schuchardt, Enrico Rothenberger Haus    54/22  25/27  47

20 Esdar, Oliver GCC Leipzig  25,2
Esdar, Anja GCC Leipzig    38/33  23/24  56

* Matzka, Matthias Weimarer Land, GR  16,5
Matzka, Silvia Weimarer Land, GR  24,4/22  23/24  43

22 Witt, André Chemnitz, GC  31,5
Wessel-Ellermann, Thomas Ringhofen, GR Gut  22,2/29  22/24  50

* Morawietz, Rudolf GCC Leipzig  22,3
Morawietz, Marion GCC Leipzig  23,1/27  22/23  49

* Freiberg, Karl GCC Leipzig  19,1
Schroeder, Philipp GCC Leipzig  35,0/28  22/24  50

25 Hey, Thomas European GC Fichtel  21,7
Albrecht, Andrea Chemnitz, GC  34,0/30  20/21  50

* Schindler, Andrea Herzogswalde, GC  34,5
Schindler, Rainer Herzogswalde, GC  24,4/32  20/21  51

27 Ulrich, Franko Edgar GCC Leipzig  20,9
Keller, Detlef GCC Leipzig  24,8/27  19/21  45

* Babatz, Udo Herzogswalde, GC  23,1
Babatz, Sten Herzogswalde, GC  35,0/32  19/21  51

29 Becher, René Thüringer GC  19,7
Becher, Wilma Thüringer GC PR/28  18/19  45

* von Stumberg, Gerold Jena, GC  17,9
Pestano Gonzalez, Blanca Ausland-Teneriffa  36,0/26  18/19  44

31 Schunke-Dörr, Evelyn GC Scharbeutz PR
Kloppisch, Pierre GCC Leipzig  28,0/36  17/18  52

32 Scheffler, Roland P. Erfurt, GC  26,7
Schiweck, Steffen Serrahn, GC    37/35  16  44

33 Dölz, Peter Weimarer Land, GR  18,4
Danz, Markus Weimarer Land, GR PE/27  14  38

* Hornig, Tom GCC Leipzig  28,3
Tränkner, Kerstin GCC Leipzig  35,0/36  14/15  49

35 Theuerkauf, Olaf Teschow, GC Schlos  24,8
Möller, Sven Berliner GC Gatow PR/33  13  41

36 Nuscheler, Johann GCC Leipzig  32,0
Tauer, Carmen GCC Leipzig PR/40  12/13  49

37 Pache, Jens Geierstal, GC    54
Ott, Katrin Neustadt, GP  36,0/42  11/12  46

38 Schuster, Karl-Heinz Weimarer Land, GR    52
Korzenek, Carola Thüringer GC    48/42   7/8  39

-- Harlass, Annette Haidt, GC  21,9
Seltmann, Uwe Haidt, GC  12,1/17 No Return (NRN)

-- Müller, Dirk B Blankenburg  27,0
Blank, Stefan GOFUS   6,5/13 Disqualifiziert
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-- Kunz, Andreas GCC Leipzig  20,5
Gürtler, Jan-Dirk GCC Leipzig   9,0/14 Disqualifiziert

-- Jacob, Jens GCC Leipzig  32,5
Wagenknecht, Jens GCC Leipzig  15,4/23 Disqualifiziert

-- Kühn, Philipe Grevenmühle, GC  18,9
Borowka, Ulrich GOFUS   5,4/10 Disqualifiziert

-- Scholz, Frank Zwickau, GC  12,1
Scholz, Sylvia Zwickau, GC  18,0/16 Nicht Angetreten

Klasse A Netto HCP bis 43,4
1 1 Cook, Kerstin Serrahn, GC  23,3

Wolff, Thomas Serrahn, GC  17,0/22  33/34  55
2 2 Ulbricht, Jan Mecklenburg-Strelit  18,5

Georgi, Mathias Bremerhaven, GCG  24,5/24  29/31  53
* Arnold, Tilo Haidt, GC  23,3

Thümmel, Silvio Haidt, GC  20,1/26  27/29  53
4 Schmidt, Thomas GCC Leipzig  18,2

Dörr, Michael GCC Leipzig  21,6/24  27/29  51
5 Bernhardt, Hans-Falk Herzogswalde, GC  17,2

Bernhardt, Sabine Herzogswalde, GC  17,3/20  30/31  50
6 Brychcy, Frank Thüringer GC  14,2

Eckert, Daniel Thüringer GC   2,8/ 7  42/44  49
* Meyer, Arnd Thüringer GC  15,1

Meyer, Jutta Thüringer GC  17,7/19  30/31  49
8 Heidig, Silke Zimmerner GC 1995  16,2

Lachmann, Silke Chemnitz, GC  18,2/19  29/30  48
9 Basseck, Eberhard GCC Leipzig  16,1

Binnewies, Ulf GCC Leipzig  10,0/14  33/35  47
* Höfer, Christina Gera, GC   8,1

Schäfer, Falk Gera, GC   9,7/10  37/38  47
11 Kloppisch, Rene GCC Leipzig  11,7

Kloppisch, Daniela GCC Leipzig  26,0/18  28/29  46
12 Oswald, Jan Schweinfurt, GC  26,5

Staab, Lars Jena, GC  13,8/20  25/27  45
* Hartmann, Maik GCC Leipzig  14,5

Weigelt, Matthias GCC Leipzig  20,8/20  25/27  45
14 Poßecker, Marlies Erfurt, GC  21,8

Poßecker, Horst Erfurt, GC   8,8/14  30/31  44
15 Meyer, Alois Thülsfelder Talsperr  10,5

Appel, Andre Thülsfelder Talsperr   9,1/12  31/33  43
* Matzka, Matthias Weimarer Land, GR  16,5

Matzka, Silvia Weimarer Land, GR  24,4/22  23/24  43
* Muhle, Andreas Thülsfelder Talsperr  12,0

Künnen, Ludger Thülsfelder Talsperr   9,4/13  30/32  43
-- Harlass, Annette Haidt, GC  21,9

Seltmann, Uwe Haidt, GC  12,1/17 No Return (NRN)
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-- Müller, Dirk B Blankenburg  27,0
Blank, Stefan GOFUS   6,5/13 Disqualifiziert

-- Kunz, Andreas GCC Leipzig  20,5
Gürtler, Jan-Dirk GCC Leipzig   9,0/14 Disqualifiziert

-- Kühn, Philipe Grevenmühle, GC  18,9
Borowka, Ulrich GOFUS   5,4/10 Disqualifiziert

-- Scholz, Frank Zwickau, GC  12,1
Scholz, Sylvia Zwickau, GC  18,0/16 Nicht Angetreten

Klasse B Netto HCP ab 43,5
1 1 Esdar, Oliver GCC Leipzig  25,2

Esdar, Anja GCC Leipzig    38/33  23/24  56
2 2 Schunke-Dörr, Evelyn GC Scharbeutz PR

Kloppisch, Pierre GCC Leipzig  28,0/36  17/18  52
* Möller, Lisa-Maria Jena, GC   7,3

Künkel, Rainer Jena, GC    37/15  37/38  52
4 Schindler, Andrea Herzogswalde, GC  34,5

Schindler, Rainer Herzogswalde, GC  24,4/32  20/21  51
* Babatz, Udo Herzogswalde, GC  23,1

Babatz, Sten Herzogswalde, GC  35,0/32  19/21  51
* Kunze, Dr. Benita GCC Leipzig  18,0

Hullin, Waldemar GCC Leipzig  31,0/24  27/28  51
7 Hey, Thomas European GC Fichtel  21,7

Albrecht, Andrea Chemnitz, GC  34,0/30  20/21  50
* Witt, André Chemnitz, GC  31,5

Wessel-Ellermann, Thomas Ringhofen, GR Gut  22,2/29  22/24  50
* Freiberg, Karl GCC Leipzig  19,1

Schroeder, Philipp GCC Leipzig  35,0/28  22/24  50
10 Morawietz, Rudolf GCC Leipzig  22,3

Morawietz, Marion GCC Leipzig  23,1/27  22/23  49
* Hornig, Tom GCC Leipzig  28,3

Tränkner, Kerstin GCC Leipzig  35,0/36  14/15  49
* Nuscheler, Johann GCC Leipzig  32,0

Tauer, Carmen GCC Leipzig PR/40  12/13  49
13 Pfandke, Robert Elbflorenz DD  12,7

Schuchardt, Enrico Rothenberger Haus    54/22  25/27  47
14 Pache, Jens Geierstal, GC    54

Ott, Katrin Neustadt, GP  36,0/42  11/12  46
15 Ulrich, Franko Edgar GCC Leipzig  20,9

Keller, Detlef GCC Leipzig  24,8/27  19/21  45
* Becher, René Thüringer GC  19,7

Becher, Wilma Thüringer GC PR/28  18/19  45
17 Scheffler, Roland P. Erfurt, GC  26,7

Schiweck, Steffen Serrahn, GC    37/35  16  44
* von Stumberg, Gerold Jena, GC  17,9

Pestano Gonzalez, Blanca Ausland-Teneriffa  36,0/26  18/19  44
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19 Theuerkauf, Olaf Teschow, GC Schlos  24,8
Möller, Sven Berliner GC Gatow PR/33  13  41

20 Schuster, Karl-Heinz Weimarer Land, GR    52
Korzenek, Carola Thüringer GC    48/42   7/8  39

21 Dölz, Peter Weimarer Land, GR  18,4
Danz, Markus Weimarer Land, GR PE/27  14  38

-- Jacob, Jens GCC Leipzig  32,5
Wagenknecht, Jens GCC Leipzig  15,4/23 Disqualifiziert

Longest drive Herren
1 Georgi, Mathias Bremerhaven, GCG  24,5

Longest drive Damen
1 Höfer, Christina Gera, GC   8,1/10

Nearest to the pin Herren
1 Schmidt, Thomas GCC Leipzig  18,2/24 2,86m

Nearest to the pin Damen

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 70.6 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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